
Samedi 16 décembre 2017 -  1ère étape 

Route Km partiel Km total Tps imparti Km CH-CH Km/H 1èreVHC

48,830 Km

CH 0 SORTIE PARC FERME - Front de neige - La Joue du Loup TD 0,000 0,000 12:35

CH 0a ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup Parking n°4 0,100 0,100 0:02 0,100 3,00 12:37

CH 0b SORTIE PARC ASSISTANCE  - La Joue du Loup Parking n°4 0,000 0,100 0:20 0,000 12:57

TD Sortir de La Joue du Loup D17c 0,500 0,600

X à G direction Veynes D17 0,450 1,050

X à D direction le Forest RC du Forest 2,240 3,290

X à G D937 direction Veynes D937 0,440 3,730

CH 1 X à D direction l'Adroit D317 0,370 4,100 0:10 4,000 24,00 13:07

DES 1 "Agnières en Dévoluy" - 10,410 km D317 0,100 4,200 0:03 13:10

P1zp PK 0,180   -   Pt de La Garcinne D317 0,180 4,380

P2 PK 2,560   -   X La Combe D317 2,380 6,760

P3zp PK 5,350   -   X Le Ranchon D217 2,790 9,550

P4 PK 6,330   -   Le Grand villard D217 0,980 10,530

P5 PK 7,790   -   Le Villard Joly D217 1,460 11,990

P6 PK 8,940   -   Le Mas D217 1,150 13,140

AL PK 10,41   -   Les Blanquets D217 1,470 14,610

P. STOP PK 10,70   -   avant X D217 0,290 14,900

X TD direction La Joue du Loup D117 0,020 14,920

X à D au pont de Giers direction La Joue du Loup D17 5,080 20,000

X à G direction La Joue du Loup D17c 4,040 24,040

CH 1a ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup Parking n°4 0,950 24,990 0:25 20,890 50,136 13:35

CH 1b SORTIE PARC ASSISTANCE  - La Joue du Loup Parking n°4 0,000 24,990 0:20 0,000 13:55

TD Sortir de La Joue du Loup D17c 0,500 25,490

X à G D17 direction Veynes D17 0,450 25,940

Col du Festre D937 4,860 30,800

X du Boutariq à D direction Veynes - A51 D994 14,200 45,000

Entrée dans Veynes - suivre RP D994 1,850 46,850

CH 1c ENTREE REGROUPEMENT à G - parking Edmond Pascal D994 1,980 48,830 0:25 23,840 57,216 14:20

73,880 Km

CH 1d SORTIE REGROUPEMENT à G  - parking Edmond Pascal D994 0,000 48,830 00:15 0,000 14:35

au Rond Point TD 2éme sortie D994 0,070 48,900

au Rond Point à G 3éme sortie direction A51 D994 0,230 49,130

au Rond Point à G 3éme sortie direction A51 D1075 13,000 62,130

au Rond Point dans Serres 2éme sortie direction A51 D1075 2,910 65,040

X à G direction Savournon D21 2,970 68,010

CH 2 X TD  direction La Batie Montsaleon D48 5,910 73,920 00:30 25,090 50,18 15:05

DES 2 "Col de La Bachassette" - 25,880 km D48 0,100 74,020 00:03 15:08

P7zp PK 1,600   -   Col La Croix D48 1,600 75,620

P8 PK 3,620   -   X D48/D148 D48 2,020 77,640

P9 PK 5,340   -   Chaumiane, avant le pont D48 1,720 79,360

P10zp PK 7,410   -   X D48/D49 D48 2,070 81,430

P11 PK 8,730   -   X D48/D448 D48 1,320 82,750

P12 PK 12,08   -   X Oze, dans le G à 90° D48 3,350 86,100

P13 PK 13,11   -   X D48/D49   -    POSTE DC INTER D49 1,030 87,130

P14 PK 13,97   -   pont de La Bachassette D49 0,860 87,990

P15zp PK 16,38   -   X D49/D149 D149 2,410 90,400

P16 PK 17,80   -   X St Auban d'Oze/D149 D149 1,420 91,820

P17 PK 20,61   -  Châteauneuf d'Oze, dans le D à 90° D20a 2,810 94,630

P18 PK 21,81   -   X D20a/D20 (poubelles) D20 1,200 95,830

P19 PK 24,33   -   parking après virage G D20 2,520 98,350

AL PK 25,88   -   après le pont du Drouzet D20 1,550 99,900

P. STOP PK 26,17   -   Point Stop D20 0,290 100,190

TD traverser le pont du Buëch TD direction Gap D320 0,540 100,730

X à D direction Gap D994 0,980 101,710

X du Boutariq à G direction Le Devoluy D937 0,990 102,700

Col du Festre D937 14,200 116,900

X à D direction La Joue du Loup D17c 4,860 121,760

CH 2a ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup Parking n°4 0,950 122,710 00:50 48,790 58,55 15:58

CH 2b SORTIE PARC ASSISTANCE  - La Joue du Loup Parking n°4 0,000 122,710 00:45 0,000 16:43

TD Sortir de La Joue du Loup D17c 0,450 123,160

X à G D17 direction Veynes D17 0,500 123,660

X à D direction le Forest RC du Forest 2,240 125,900

X à G D937 direction Veynes D937 0,440 126,340
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Samedi 16 décembre 2017 -  1ère étape 

Route Km partiel Km total Tps imparti Km CH-CH Km/H 1èreVHC

CH 3 X à D direction l'Adroit D317 0,370 126,710 00:10 4,000 24 16:53

DES 3 "Agnières en Dévoluy" - 10,410 km D317 0,100 126,810 00:03 16:56

P1zp PK 0,180   -   Pt de La Garcinne D317 0,180 126,990

P2 PK 2,560   -   X La Combe D317 2,380 129,370

P3zp PK 5,350   -   X Le Ranchon D217 2,790 132,160

P4 PK 6,330   -   Le Grand villard D217 0,980 133,140

P5 PK 7,790   -   Le Villard Joly D217 1,460 134,600

P6 PK 8,940   -   Le Mas D217 1,150 135,750

AL PK 10,41   -   Les Blanquets D217 1,470 137,22

P. STOP PK 10,70   -   avant X D217 0,290 137,510

X TD direction Superdévoluy D117 0,020 137,530

X à D au pont de Giers direction La Joue du Loup D17 5,080 142,610

X à G direction La Joue du Loup D17c 4,040 146,650

CH 3a ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup Parking n°4 0,950 147,600 00:25 20,890 50,136 17:21

CH 3b SORTIE PARC ASSISTANCE  - La Joue du Loup Parking n°4 0,000 147,600 00:20 0,000 17:41

TD Sortir de La Joue du Loup D17c 0,500 148,100

X à G D17 direction Veynes D17 0,450 148,550

Col du Festre D937 4,860 153,410

X du Boutariq à D direction Veynes - A51 D994 14,200 167,610

Entrée dans Veynes - suivre RP D994 1,850 169,460

CH 3c ENTREE REGROUPEMENT à G - parking Edmond Pascal D994 1,980 171,440 00:25 23,840 57,216 18:06

73,030 Km

CH 3d SORTIE REGROUPEMENT à G  - parking Edmond Pascal D994 0,000 171,440 00:25 0,000 18:31

au Rond Point TD 2éme sortie D994 0,070 171,510

au Rond Point à G 3éme sortie direction A51 D994 0,230 171,740

au Rond Point à G 3éme sortie direction A51 D1075 13,000 184,740

au Rond Point dans Serres 2éme sortie direction A51 D1075 2,910 187,650

X à G direction Savournon D21 2,970 190,620

CH 4 X TD  direction La Batie Montsaleon D48 5,910 196,530 00:30 25,090 50,18 19:01

DES 4 "Col de La Bachassette" - 25,880 km D48 0,100 196,630 00:03 19:04

P7 PK 1,600   -   Col La Croix D48 1,600 198,230

P8 PK 3,620   -   X D48/D148 D48 2,020 200,250

P9 PK 5,340   -   Chaumiane, avant le pont D48 1,720 201,970

P10zp PK 7,410   -   X D48/D49 D48 2,070 204,040

P11 PK 8,730   -   X D48/D448 D48 1,320 205,360

P12 PK 12,08   -   X Oze, dans le G à 90° D48 3,350 208,710

P13 PK 13,11   -   X D48/D49   -    POSTE DC INTER D49 1,030 209,740

P14 PK 13,97   -   pont de La Bachassette D49 0,860 210,600

P15zp PK 16,38   -   X D49/D149 D149 2,410 213,010

P16 PK 17,80   -   X St Auban d'Oze/D149 D149 1,420 214,430

P17 PK 20,61   -   Châteauneuf d'Oze, dans le D à 90° D20a 2,810 217,240

P18 PK 21,81   -   X D20a/D20 (poubelles) D20 1,200 218,440

P19 PK 24,33   -   parking après virage G D20 2,520 220,960

AL PK 25,88   -   Arrivée lancée (après le pont du Drouzet) D20 1,550 222,510

P. STOP PK 26,17   -   Point Stop D20 0,290 222,800

TD traverser le pont du Buëch TD direction Gap D320 0,540 223,340

X à D direction Gap D994 0,980 224,320

X du Boutariq à G direction Le Devoluy D937 0,990 225,310

Col du Festre D937 14,200 239,510

X à D direction La Joue du Loup D17c 4,860 244,370

X à G devant Office du Tourisme 1,200 245,570

CH 4a ENTREE PARC FERME - Front de neige - La Joue du Loup 0,100 244,470 00:50 49,140 58,968 19:54

49,140

Km ES 1ère étape = 72,580 29,689 %

Km liaisons 1ère étape = 171,890 70,311 %

Km totaux 1ère étape = 244,470 100,000 %
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Dimanche 17 décembre 2017 -  2ème étape 

Route Km partiel Km total Tps imparti Km CH-CH Km/H 1èreVHC

83,750 Km

CH 4b SORTIE PARC FERME - Front de neige - La Joue du Loup TD 0,000 0,000 6:55

CH 4c ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup Parking n°4 0,100 0,100 0:02 0,100 3,00 6:57

CH 4d SORTIE PARC ASSISTANCE  - La Joue du Loup Parking n°4 0,000 0,100 0:35 0,000 7:32

TD Sortir de La Joue du Loup D17c 0,500 0,600

X à G D17 direction Veynes D17 0,450 1,050

X à D direction le Forest RC du Forest 2,240 3,290

X à D direction Agnières D937 0,440 3,730

Traverser Agnières RP D937 1,500 5,230

X à D direction St Disdier D937 2,600 7,830

X à G direction Corps D937 2,450 10,280

Changement de département 05 -> 38 après tunnel D937/D537 2,210 12,490

X TD direction Corps D537 0,500 12,990

Traverser La Posterle D537 3,700 16,690

CH 5 X à D direction Monestier d'Ambel D217b 1,400 18,090 0:24 17,990 44,98 7:56

DES 5 "Les Gillardes" - 8,700 km D217b 0,150 18,240 0:03 7:59

P20 PK 2,520   -   après pont métallique à D D217b 2,520 20,760

P21 PK 4,480   -   X D217b/D217 D217 1,960 22,720

P22 PK 6,500   -   chemin à G D217 2,020 24,740

P23 PK 8,000   -   Petites Gillardes derrière barrière en bois à G D217 1,500 26,240

AL PK 8,700   -   Les Gillardes à G D217 0,700 26,940

P. STOP PK 9,000   -   avant X D217/D537 D217 0,300 27,240

X à G direction St Didier en Devoluy D537 0,020 27,260

Changement de département 38 -> 05 avant tunnel D537/D937 0,500 27,760

X sortie St Disdier à D direction Agnières D937 2,210 29,970

Traverser Agnières RP D937 2,840 32,810

X à G direction La Joue du Loup D17 1,930 34,740

X à D direction La Joue du Loup D17c 3,020 37,760

CH 5a ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup Parking n°4 0,950 38,710 0:27 20,620 45,82 8:26

CH 5b SORTIE PARC ASSISTANCE  - La Joue du Loup Parking n°4 0,000 38,710 0:20 0,000 8:46

TD Sortir de La Joue du Loup D17c 0,500 39,210

X à D direction Grenoble D17 0,450 39,660

Rioupes D17 1,500 41,160

CH 6 X à G direction Grenoble D117 2,400 43,560 0:09 4,850 32,33 8:55

DES 6 "Mère Eglise" - 8,060 km D117 0,100 43,660 0:03 8:58

P24 PK 2,040   -   Chicane après panneau Z D117 2,040 45,700

P25 PK 3,670   -   Chicane 2ème aire de picnic D117 1,630 47,330

P26zp PK 4,010   -   X D117/D520 D520 0,340 47,670

P27zp PK 7,070   -   Les Bas Gicons D520 3,060 50,730

AL PK 8,060   -   Chemin à G D520 0,990 51,720

P. STOP PK 8,320   -   au col D520 0,260 51,980

X à D sans nom 0,380 52,360

Le Collet RP jusqu'au Pont de Giers D517 3,050 55,410

X à D direction La Joue du Loup D17 2,600 58,010

Rioupes D17 2,040 60,050

X à G direction La Joue du Loup D17c 2,100 62,150

CH 6a ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup Parking n°4 0,950 63,100 0:25 19,540 46,90 9:23

CH 6b SORTIE PARC ASSISTANCE  - La Joue du Loup Parking n°4 0,000 63,100 0:20 0,000 9:43

TD Sortir de La Joue du Loup D17c 0,500 63,600

X à D direction Superdévoluy D17 0,450 64,050

Rioupes D17 1,500 65,550

X avant pont X après pont TD direction Superdévoluy D17 2,400 67,950

X à D itinéraire Poids Lourds D17b 1,000 68,950

X à D D17 0,850 69,800

X à G direction Le Noyer D17 0,370 70,170

CH 7 devant le magasin "l'Eterle" D17 0,050 70,220 0:14 7,120 30,51 9:57

DES 7 "St Etienne en Dévoluy" - 7,74 km D17 0,150 70,370 0:03 10:00

P28zp PK 1,320   -   X à G Le Champsaur D17 1,320 71,690

P29zp PK 2,340   -   Epingle D de Truziaud D17 1,020 72,710

P30 PK 4,850   -   Epingle G du col du Noyer D17t 2,510 75,220

P31zp PK 6,370   -   Epingle D "Accés réservoir" D17t 1,520 76,740

P32 PK 7,330   -   Le Pin D17t 0,960 77,700

P33 PK 7,680   -   Epingle D "Equipement" D17 0,350 78,050

AL PK 7,740   -   Ancienne station service D17 0,060 78,110

P. STOP PK 8,000   -   Sortie St Etienne en Dévoluy D17 0,260 78,370
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Dimanche 17 décembre 2017 -  2ème étape 

Route Km partiel Km total Tps imparti Km CH-CH Km/H 1èreVHC

X à G itinéraire Poids Lourds D17b 0,100 78,470

X à D D17 0,850 79,320

X à D direction Superdévoluy D17b 0,370 79,690

au Rond Point à G 1ère sortie "Aures résidences" 3,200 82,890

au Rond Point à G 3éme sortie devant cabanne  arret bus 0,850 83,740

CH 7a ENTREE PARC REGROUPEMENT - à la barrière 0,010 83,750 0:15 13,530 54,12 10:15

CH7b SORTIE PARC REGROUPEMENT - à la barrière 0,000 83,750 0:40 0,000 10:55

95,670 Km

TD en descente 0,020 83,770

au Rond Point 2ème sortie direction St Etienne D17b 0,230 84,000

X à G direction La Joue du Loup D17 3,250 87,250

X à G itinéraire Poids Lourds D17b 0,370 87,620

X à G D17 0,850 88,470

X avant pont X après pont TD direction La Joue du Loup D17 1,000 89,470

Rioupes D17 2,040 91,510

X à G direction La Joue du Loup D17c 2,100 93,610

CH 7c ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup Parking n°4 0,950 94,560 0:15 10,810 43,24 11:10

CH 7d SORTIE PARC ASSISTANCE  - La Joue du Loup Parking n°4 0,000 94,560 0:20 0,000 11:30

TD Sortir de La Joue du Loup D17c 0,500 95,060

X à G D17 direction Veynes D17 0,450 95,510

X à D direction le Forest RC du Forest 2,240 97,750

X à D direction Agnières D937 0,440 98,190

Traverser Agnières RP D937 1,500 99,690

X à D direction St Disdier D937 2,600 102,290

X à G direction Corps D937 2,450 104,740

Changement de département 05 -> 38 après tunnel D937/D537 2,210 106,950

X TD direction Corps D537 0,500 107,450

Traverser La Posterle D537 3,700 111,150

CH 8 X à D direction Monestier d'Ambel D217b 1,400 112,550 0:24 17,990 44,98 11:54

DES 8 "Les Gillardes" - 8,700 km D217b 0,150 112,700 0:03 11:57

P20 PK 2,520   -   après pont métallique à D D217b 2,520 115,220

P21 PK 4,480   -   X D217b/D217 D217 1,960 117,180

P22 PK 6,500   -   chemin à G D217 2,020 119,200

P23 PK 8,000   -   Petites Gillardes derrière barrière en bois à G D217 1,500 120,700

AL PK 8,700   -   Les Gillardes à G D217 0,700 121,400

P. STOP PK 9,000   -   avant X D217/D537 D217 0,300 121,700

X à G direction St Didier en Devoluy D537 0,020 121,720

Changement de département 38 -> 05 avant tunnel D537/D937 0,500 122,220

X sortie St Disdier à D direction Agnières D937 2,210 124,430

Traverser Agnières RP D937 2,840 127,270

X à G direction La Joue du Loup D17 1,930 129,200

X à D direction La Joue du Loup D17c 3,020 132,220

CH 8a ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup Parking n°4 0,950 133,170 0:27 20,620 45,82 12:24

CH 8b SORTIE PARC ASSISTANCE  - La Joue du Loup Parking n°4 0,000 133,170 0:20 0,000 12:44

TD Sortir de La Joue du Loup D17c 0,500 133,670

X à D direction Grenoble D17 0,450 134,120

Rioupes D17 1,500 135,620

CH 9 X à G direction Grenoble D117 2,400 138,020 0:09 4,850 12:53

DES 9 "Mère Eglise" - 8,060 km D117 0,100 138,120 0:03 12:56

P24 PK 2,040   -   Chicane après panneau Z D117 2,040 140,160

P25 PK 3,670   -   Chicane 2ème aire de picnic D117 1,630 141,790

P26zp PK 4,010   -   X D117/D520 D520 0,340 142,130

P27zp PK 7,070   -   Les Bas Gicons D520 3,060 145,190

AL PK 8,060   -   Chemin à G D520 0,990 146,180

P. STOP PK 8,320   -   au col D520 0,260 146,440

X à D sans nom 0,380 146,820

Le Collet RP jusqu'au Pont de Giers D517 3,050 149,870

X à D direction La Joue du Loup D17 2,600 152,470

Rioupes D17 2,040 154,510

X à G direction La Joue du Loup D17c 2,100 156,610

CH 9a ENTREE PARC ASSISTANCE - La Joue du Loup Parking n°4 0,950 157,560 0:25 19,540 46,90 13:21

CH 9b SORTIE PARC ASSISTANCE  - La Joue du Loup Parking n°4 0,000 157,560 0:20 0,000 13:41

TD Sortir de La Joue du Loup D17c 0,500 158,060

X à D direction Superdévoluy D17 0,450 158,510

Rioupes D17 1,500 160,010

X avant pont X après pont TD direction Superdévoluy D17 2,400 162,410

X à D itinéraire Poids Lourds D17b 1,000 163,410

X à D D17 0,850 164,260

X à G direction Le Noyer D17 0,370 164,630
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Dimanche 17 décembre 2017 -  2ème étape 

Route Km partiel Km total Tps imparti Km CH-CH Km/H 1èreVHC

CH 10 devant le magasin "l'Eterle" D17 0,050 164,680 0:13 7,120 32,86 13:54

DES 10 "St Etienne en Dévoluy" - 7,74 km D17 0,150 164,830 0:03 13:57

P28zp PK 1,320   -   X à G Le Champsaur D17 1,320 166,150

P29zp PK 2,340   -   Epingle D de Truziaud D17 1,020 167,170

P30 PK 4,850   -   Epingle G du col du Noyer D17t 2,510 169,680

P31zp PK 6,370   -   Epingle D "Accés réservoir" D17t 1,520 171,200

P32 PK 7,330   -   Le Pin D17t 0,960 172,160

P33 PK 7,680   -   Epingle D "Equipement" D17 0,350 172,510

AL PK 7,740   -   Ancienne station service D17 0,060 172,570

P. STOP PK 8,000   -   Sortie St Etienne en Dévoluy D17 0,260 172,830

TD direction La Joue du Loup D17 0,100 172,930

X avant pont X après pont TD direction La Joue du Loup D17 1,000 173,930

Rioupes D17 2,040 175,970

X à G direction La Joue du Loup D17c 2,100 178,070

RP entre les 2 murets - Bd. du Loup D17 1,000 179,070

X à G à l'Office du Tourisme 0,250 179,320

CH 10a ENTREE PARC FERME FINAL - Front de neige 0,100 179,420 0:15 14,790 59,16 14:12

14,790

Km ES 2éme étape = 49,000 27,310 %

Km liaisons 2éme étape = 130,420 72,690 %

Km totaux 2éme étape = 179,420 100,000 %

Km ES rallye = 121,580 28,682 %

Km liaisons rallye = 302,310 71,318 %

Km totaux rallye = 423,890 100,000 %
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